
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Massiola

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2019)

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 26/07/2019 n. 23

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 1.555,50

0,00

1.555,50

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.000,00

4.555,50

3.000,00

3.000,00

1.555,50

Totale Programma 02 Segreteria generale 7.280,80

100.190,00 3.000,00 103.190,00

107.470,80 110.470,803.000,00

residui presunti

previsione di cassa

7.280,80

previsione di competenza

08 Statistica e sistemi informativiProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 3.172,00

0,00

3.172,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.000,00

4.172,00

1.000,00

1.000,00

3.172,00

Totale Programma 08 Statistica e sistemi informativi 3.172,00

0,00 1.000,00 1.000,00

3.172,00 4.172,001.000,00

residui presunti

previsione di cassa

3.172,00

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

36.163,08

240.640,00 4.000,00 244.640,00

276.803,08 4.000,00 280.803,08

previsione di competenza

36.163,08

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 4.000,00

residui presunti

4.000,00

53.671,40

497.109,88 501.109,88

53.671,40

previsione di competenza 452.732,44 456.732,44

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 4.000,00

4.000,00

53.671,40

452.732,44

497.109,88

53.671,40

456.732,44

501.109,88

previsione di competenza
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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